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Link do produktu: https://cardsplitter.pl/wykrojnik-szablon-3d-scenka-urodziny-tort-do-wycinania-embossing-3-sztuki-

Opis produktu

CUTTING DIES

p-14841.html

Wykrojnik szablon 3D
Scenka urodziny tort do
wycinania embossing 3

sztuki

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Marka

Kod producenta
Rodzaj

Liczba sztuk
Szerokos¢ produktu
Wysokos$¢ produktu

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

Okazje
EAN (GTIN)

14,90 zt
3003805
3003805
8715275312131
Avec
3003805
wykrojniki
3

10

20

0.1

Dzien Babci

8715275312131

MATRYCE DO WYCINANIA WYKROJNIK SZABLON CUTTING

DIES 3 KRAZKI PARTY Avec
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[0 Zestaw matryc do wycinania 3D od AVEC

Odkryj nowe mozliwosci w kreowaniu papierowych dziet sztuki z naszym zestawem trzech matryc do wycinania! Idealne do
tworzenia ztozonych scenek 3D, ktére ozywig Twoje kartki, aloumy i inne projekty rekodzielnicze.

Cechy produktu:
* Zestaw zawiera 3 sztuki matryc, pozwalajace na stworzenie dynamicznych kompozycji 3D.
e Srednica kazdego wzoru: 8 cm.
* Kompatybilne z wiekszoscia maszyn do wyttaczania i embossingu, co umozliwia tatwe i efektywne uzytkowanie.

Specyfikacja:

* Wysoka jakos¢ wykonania gwarantujgca trwatosc i precyzyjne ciecia.
e Producent: AVEC.

Dodatkowo, dostepne sa inne wzory, co pozwala na jeszcze wiekszg kreatywnos¢ i dopasowanie do indywidualnych potrzeb
kazdego projektu.

Zamoéw juz dzis i przeksztat¢ swoje papierowe projekty w mate dzieta sztuki z naszymi matrycami do wycinania 3D od AVEC!
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Produkty moga posiadac skazy/rysy.

Wiekszos¢ przedmiotéow jest nowych.
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